МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8
ИМЕНИ ПЕТРА НИКИТОВИЧА СТРАТИЕНКО

СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от «<?/» ноября 2023 года № ^ /  /02-13

ст. Новопластуновская

О назначении состава комиссии по проведению итогового сочинения
(изложения) в МБОУ СОШ № 8

6 декабря 2023 года
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 7 ноября 2018 г. №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования», приказом Министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 09 ноября 2021 года №3380 «Об
утверждении Порядка проведения и проверки итогового сочинения
(изложения) в Краснодарском крае», приказа управления образованием
администрации муниципального образования Павловский район от 22
ноября 2023 года № 1085 «Об утверждении состава комиссии по

*
проведению и проверке итогового сочинения (изложения) в муниципальном
образовании Павловский район в 2023 -  2024 учебном году» в целях
обеспечения организации подготовки итоговому сочинению (изложению) в
МБОУ СОШ № 8 п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать и утвердить состав комиссии по проведению итоговогр
сочинения (изложения) 6 декабря 2023 года в следующем составе:

Е.В.Хмельницкая, руководитель, заместитель директора по УР,
ответственный по проведению итогового сочинения (изложения);
- С.В.Горлова, учитель начальных классов, организатор в аудитории;
- Луцкович Е.В, учитель начальных классов, организатор в аудитории;
- Нестеренко Н.Ф., учитель начальных классов, организатор в
аудитории;

- Е.А. Трегубенко, учитель информатики, технический специалист;
- Рамазанов Ш.Ж., дежурный организатор вне аудитории;
- Горб Э.В., дежурный организатор вне аудитории;
-Лымарь Е.Г., дежурный организатор вне аудитории;

2. Установить следующие рабочие места для членов комиссии по
проведению итогового сочинения (изложения):
Руководитель и технический специалист -  кабинет 28, организаторы-
кабинет 19, медицинский работник -  кабинет 26, дежурные организаторы -  3
этаж рекреация);
3. В день проведения итогового сочинения (изложения) организовать
работу в соответствии с установленными требованиями.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8
им. П.Н.Стратиенко
ст.Новопластуновской

С приказом ознакомлены и согласны:
1. « - / /  20 2 5  г.

2 . « 2 /  » 2 0 Ц т.

3. « 20,/ j r .

4. « 7(У » ty, «20 ^ /r.

5. « ,'vV » ttO S iijjU l' 20 т.

6 . « j y  » 20\J£.
7. « Л* » 20 у̂ Зг.

8 . « 2 Л » 2 0 г З г .
подписи

ПОДПИСЬ

Т.Ю. Наумова

расшифровка подписи;

расшифровкётюдписи

расшифровка подписи ,

расшифровка подписи

/  Уд
'расшифровка подписи

/У  9 s
расшифровка подписи

*  /  Г .
расшифровка подписи

S & p d ' Э , 'в
расшифровка подписи